" Istituto Nazionale di Geofisica
e Vulcanologia

1 s AOO INGV _

*,J\_il <{S Protocollo Generale - U Gestione Web

% B 2o |
g E = l - : Dott.ssa Federica MAGNONI
z E ” " "lll ""ll" I I " ll I l " I" Ufficio Reclutamento e Formazione del Personale
| N GV g & Direttore della Sezione CNT
te ”l'e m °t; = Responsabile del Servizio Amministrativo della Sezione CNT
,: :1 b ?eén': e E = Segreteria della Sezione CNT

Direzione centrale
Affari amministrativi
e del Personale

Oggetto: Pubblicita atti

Si trasmette copia dell’allegato decreto con richiesta di procedere alle prescritte notifiche.

D.D. n. 562 del 08/11/2016 — Oggetto: Approvazione graduatoria selezione pubblica, per titoli ed
esami, a n. 1 posto a tempo determinato di Ricercatore — III livello retributivo, presso I'Istituto
Nazionale di Geofisica e Vulcanologia — Sezione CNT — D.D. n. 293 del 18/07/2016 - (pubblicato
su G.U. n. 60 del 29/07/2016).

ILD ORE
Tulfjo Fepe

Amministrazione Centrale | Via di Vigna Murata, 605 | 00143 ROMA | Italia | Tel.: +39 06518601 | Fax: +39 0651860501
aoo.romafdpec.ingv.it | www.ingv.it



%
“ﬁ*‘i‘ﬂ Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia
-
.

Decreto n. 562

Oggetto:  Approvazione graduatoria selezione pubblica, per titoli ed esami, an. 1
posto a tempo determinato di Ricercatore — III livello retributivo, presso
I'Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia — Sezione CNT — D.D. n.
293 del 18/07/2016 - (pubblicato su G.U. n. 60 del 29/07/2016).

IL DIRETTORE GENERALE

- Visto il Decreto Legislativo 29 settembre 1999 n. 381, costitutivo dell’Istituto
Nazionale di Geofisica e Vulcanologia;

- visto il Decreto Legislativo 31 dicembre 2009 n. 213, recante Riordino degli Enti
di Ricerca;

- visto lo Statuto dellINGV emanato con Decreto del Presidente n. 90 del
21/03/2011 e pubblicato sulla G.U. n. 90 - serie generale - del 19/04/2011;

- visto il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento dell' INGV, approvato
con Delibera n. 102 del 02/10/2013;

- visto il Regolamento del Personale dellINGV, approvato con' Decreto del
Presidente n. 7 del 15/01/2016;

- vista la Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 249/2016 del 21 luglio
2016, con la quale la Dott.ssa Maria SICLARI & stata nominata Direttore
Generale dell'INGYV a far data dal 1 settembre 2016;

- visto il verbale n. 9/2016 della seduta del Consiglio di Amministrazione
dell'INGV del 22/06/2016, durante la quale & stata autorizzata 'indizione della
procedura selettiva per n. 12 contratti di lavoro a tempo determinato, tra cui
quello in oggetto ;

- visto che con Decreto del Direttore Generale n. 293 del 18/07/2016, & stata
indetta una selezione pubblica, per titoli ed esami, a n. 1 posto di Ricercatore —
III livello retributivo, a tempo determinato presso l'Istituto Nazionale di
Geofisica e Vulcanologia — Sezione CNT - Area tematica: “Services for
Computational Seismology ”;

- vistii verbali della Commissione esaminatrice del concorso in oggetto, nominata
con proprio Decreto n. 431 del 12/09/2016 e modificata con proprio Decreto n.
482 del 10/10/2016;

- vista la graduatoria di merito formulata dalla suddetta Commissione
esaminatrice;

- riscontrata la regolarita degli atti e della predetta procedura selettiva,

DECRETA



iy, |
‘ﬁﬁlﬂ Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia
-

Art. 1 - Si prende atto dei verbali dei lavori della Commissione esaminatrice del
concorso di cui alle premesse e si approva la seguente graduatoria generale di
merito:

MAGNONI Federica punti 88,1/90
Art.2-E, pertanto, nominata vincitrice del concorso la candidata:
MAGNONI Federica

Art. 3 - Si conferisce mandato alla Direzione Centrale Affari Amministrativi e del
Personale al fine di procedere alla predisposizione degli atti per la stipula del
contratto individuale di lavoro con la candidata risultata vincitrice.

Roma, 08/11/2016
D WICLARI

TP/sv

A



